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Copyright © Corinne 06/2021
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Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com
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Jaune pamplemousse
Orange mandarine

Abricot

Noix de muscade brun foncé
Or automne

Or épicé

Vin rouge foncé

Brun moka foncé

Gris étain

Blanc éclatant

DMC
744
741
3340
3776
3855
3854
3857
3031
169
B5200
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