



F  
L  
O  
↑  
C  
↗  
■  
H  
S  
!

	DMC
Jaune pamplemousse	744
Orange mandarine	741
Abricot	3340
Noix de muscade brun foncé	3776
Or automne	3855
Or épice	3854
Vin rouge foncé	3857
Brun moka foncé	3031
Gris étain	169
Blanc éclatant	B5200